



CERTIDÃO

Certifico que o presente Homologação, foi publicado no Placard da Prefeitura Municipal na forma da lei.
Em 04/1 abril 12022

[Assinatura]
Secretaria de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 20/2022 "Registro de preços para aquisição de materiais de consumo de uso odontológico e outros itens congêneres para o atendimento na atenção básica da saúde bucal do Município de Iporá-Go", destinados a FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE deste Município, para o cumprimento das atribuições

AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.178.933/0001-10, estabelecida em R TIMBIRAS, GALPÃO 02 - JARDIM ELDORADO, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE, NÃO INJETÁVEL, NÃO ESTÉRIL E QUIMICAMENTE PURA. O TRATAMENTO DA ÁGUA DEVE SER ATRAVÉS DE FILTRAÇÃO NO CARVÃO ATIVADO, RESINA CATIONICA E RESINA DE LEITO MISTO, LÂMPADA U.V. E FILTRO MICROBIOLÓGICO 0,22 MICRAS. FRASCO DE 5 LITROS.	REYMER	600,0000	UN	20,6900	12.414,0000
01/04	AGULHA GENGIVAL CURTA BISSEL TRIFACETADO E CANULA SILICONIZADA E FLEXIVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES	INJEX	60,0000	CX	71,2900	4.277,4000
01/05	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1 LITRO. LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR.VOLÁTIL.INFLAMÁVEL.	JALLES	60,0000	FR	10,0000	600,0000
01/08	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA A 2% COM VASO CONSTRICTOR-EPINEFRINA 1.100.000.CAIXA COM 50 TUBETES DE 1.8 ML	DLA	100,0000	CX	238,3000	23.830,0000
01/09	ANESTÉSICO TÓPICO À BASE DE BENZOCAÍNA A 20%.POTE COM 12G. SABORES VARIADOS	DLA	20,0000	UN	12,4000	248,0000
01/10	ANESTÉSICO À BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 30 MG/C/HERMATARTARATO DE NOREPINEFRINA 0,04 MG/ML. CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1.8 ML	DLA	50,0000	CX	104,4000	5.220,0000
01/11	ANESTÉSICO À BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA, FELIPRESSINA A 0,03 UI/ML. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1.8 ML	DLA	100,0000	CX	88,8000	8.880,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/13	APLICADORES DESCARTÁVEIS DE ADESIVO EM FORMA ESFÉRICA FINO TIPO MICROBRUSH. TUBO COM 100 APLICADORES	ANGELUS	40,0000	TB	18,8500	754,0000
01/16	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE ROLO LARGURA DE 25CM X 100 METROS DE COMPRIMENTO	ZERMATT	40,0000	UN	176,0000	7.040,0000
01/17	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. FORMATO 300CM X 100M. COM REGISTRO NA ANVISA.	ZERMATT	40,0000	UN	199,0000	7.960,0000
01/30	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PRESS BUTTON A TURBINA EXTRA TORQUE 605C PE UMA PEÇA DE MÃO ODONTOLÓGICA DESTINADA À REMOÇÃO DE CÁRIES, REMOÇÃO DE RESTAURAÇÕES E À ODOSECCÃO, COMO AUXÍLIO NA EXTRAÇÃO DE DENTES... ENCAIXE: BORDEN (UNIVERSAL)... SPRAY: TRIPLO... ALTO TORQUE (FORÇA)... PRESSÃO DE AR: 32 LIBRAS - 2,2 BAR... RUIDO: 64 DECIBÉIS... PRESS BUTTON (DISPENÇA USO DE SACA BROCA)... EXCLUSIVA RECARTELA SFT... ALTA ADERÊNCIA NA PEGA... FACILITA ASSEPSIA.	KAVO	10,0000	UN	945,0000	9.450,0000
01/31	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO - O CONTRA ÂNGULO 500 POSSUI GIRO LIVRE E 360 GRAUS... USO COM MICRO MOTOR PNEUMÁTICO... ACOPLAMENTO ITRAMATIC... SPRAY EXTERNO... UTILIZA BROCAS PM DE 2,35 MM E BROCAS E ALTA ROTAÇÃO DE 1,6 MM (COM UTILIZAÇÃO DO ACESSÓRIO MANRIL)... BAIXO NÍVEL E RUIDO E VIBRAÇÃO... ENCAIXE INTRMATIC UNIVERSAL... A ANGULAÇÃO DA CABEÇA DO CONTRA ÂNGULO FAVORECE A PEGA DURANTE OS PROCEDIMENTOS, EVITANDO A MOVIMENTAÇÃO DESNECESSÁRIA DA MÃO DO DENTISTA... MÍNIMO DE 5.000 RPM E MÁXIMO DE 20.0000 RPM.	KAVO	10,0000	UN	945,0000	9.450,0000
01/32	CIMENTO ODONTOLÓGICO LÍQUIDO CONTENDO ESSENCIA DE CRAVO DA INDIA.	MAQUIRA	40,0000	LN	29,0000	1.160,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/35	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 100 PURO ALGODÃO, MACIO, EXTRA ABSORVENTE, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS POR CM, 15 CM X 30 CM ABERTA E 7,5CM X 7,5XCM FECHADA. AS COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA CREMER SÃO ELABORADAS COM TECIDO DE PURO ALGODÃO ALTAMENTE ABSORVENTE, MACIO E ISENTO DE IMPUREZAS. AS DOBRAS DAS LATERAIS SÃO PARA DENTRO, EVITANDO ASSIM O DESFIAMENTO. DEVEM SER IDEAIS PARA CURATIVOS DE TODOS OS TIPOS OU PARA UTILIZAÇÃO EM ASSEPSIAS. PODEM SER UTILIZADAS TAMBÉM EM CIRURGIAS PARA ABSORÇÃO DE SANGUE E SECREÇÕES LÍQUIDAS. PACOTE COM 500 UNIDADES. O PRODUTO DEVE TER O CERTIFICADO ABNT NBR 13843.	MELHORMED	60,0000	CX	39,0000	2.340,0000
01/37	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA Nº 03. CX COM 24 ENVELOPES	SHALON	40,0000	CX	74,0000	2.960,0000
01/38	FIO DE SUTURA AGULHADO SEDA Nº 04. CX COM 24 un	SHALON	40,0000	CX	74,0000	2.960,0000
01/40	FLUIDO COM FLUOR DE USO ODONTOLÓGICO CONTEM FLUORETO DE SÓDIO, FLUORETO DE FOSFATADO ACIDULADO E LONS DE FLUOR	DFL	30,0000	UN	8,8000	264,0000
01/41	FOMOCRESOL COMPOSTO POR FORMALDEÍDO 19% CESOL 35% E VEÍCULO Q.S.P. FRASCO COM 10 ML	MAQUIRA	10,0000	FR	14,0000	140,0000
01/42	GLUTERALDEÍDO A 2% COM DURAÇÃO DE 14 DIAS APOS O PREPARO DA SOLUÇÃO. FRASCO COM 10ML	PROLINK	10,0000	FR	32,0000	320,0000
01/43	HIDROCORTISONA 10 MG+ SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML + SULFATO DE POLMIXINA B 10.000UL/ML. SUSPENSÃO OTOLÓGICA, USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 1 ANO-VIA OTOLÓGICA. FRASCO COM 10ML	ALLERGAN	40,0000	FR	31,0000	1.240,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/50	<p>KIT HIGIENE BUCAL ADULTO, COMPOSTO POR: * ESCOVA ADULTO, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 4 (QUATRO) FILEIRAS DE TUFOS, COM 34 TUFOS DE CERDAS APARADAS E ARREDONDADAS UNIFORMEMENTE NA MESMA ALTURA, COM FEIXES DE CORDAS HOMOGÊNEAS, COMPACTA CABO OPACO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO, CORES DIVERSIFICADAS. APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA) E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO LACRADA, TIPO FLOW PACK. *CREME DENTAL COM FLUOR, CONTENDO MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO, ATÉ 1500 PPM DE TEOR DE FLUOR ATIVO MAIS CÁLCIO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DE MENTA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BISPAGA PLÁSTICA COM 50 GRAMAS. APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA). * FIO DENTAL EM POLIAMIDA, CERA E AROMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO TIPO POCKET, COM TAMPA FLIP, ROLO COM 25 METROS. FIO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, QUE RESISTE AO DESFIAMENTO E ROMPIMENTO, SUAVE PARA GENGIVAS E</p>	MEDSUR KIT	3.000,0000	KT	7,7000	23.100,0000
-------	--	------------	------------	----	--------	-------------



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/51	<p>KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL, COMPOSTO POR: * ESCOVA INFANTIL, CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 4 (QUATRO) FILEIRAS DE TUFOS, COM 34 TUFOS DE CERDAS APARADAS E ARREDONDADAS UNIFORMEMENTE NA MESMA ALTURA, COM FEIXES DE CORDAS HOMOGÊNEAS, COMPACTA CABO OPACO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12 CM DE COMPRIMENTO, CORES DIVERSIFICADAS. APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA) E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO LACRADA, TIPO FLOW PACK. *CREME DENTAL COM FLUOR, CONTENDO MONOFLUORFOSFATO DE SÓDIO, ATÉ 1500 PPM DE TEOR DE FLUOR ATIVO MAIS CÁLCIO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DE MENTA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BISPAGA PLÁSTICA COM 50 GRAMAS. APROVADO PELA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA). * FIO DENTAL EM POLOAMIDA, CERA E AROMA, EMBALAO INDIVIDUALMENTE EM ESTOJO PLÁSTICO TIPO POCKET, COM TAMPA FLIP, ROLO COM 25 METROS. FIO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, QUE RESISTE AO DESFIAMENTO E ROMPIMENTO, SUAVE PARA GENGIVA</p>	MEDSUR KIT	3.000,0000	KT	7,0000	21.000,0000
01/52	<p>LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,0. LUVAS ESTÉRIL - FABRICADA EM LÁTEX, TOTALMENTE LIVRE DE PÓ, PUNHOS MAIS LONGOS, TEXTURIZADAS. EMBALAGEM COM 200 UNIDADES</p>	LEMGRUBER	100,0000	UN	3,0000	300,0000
01/53	<p>LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - TAMANHO 8,5 SENDO DE BOA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, TALCADA OU LUBRIFICADA, COM PUNHO MÉDIO E COM DOBRA EM SUA PORÇÃO FINAL. EMBALAGEM EXTERNA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.</p>	LEMGRUBER	100,0000	LN	3,0000	300,0000
01/54	<p>LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 7,5. LUVAS ESTÉRIL - FABRICADA EM LÁTEX, TOTALMENTE LIVRE DE PÓ, PUNHOS MAIS LONGOS, TEXTURIZADAS. EMBALAGEM COM 200 UNIDADES.</p>	LEMGRUBER	600,0000	UN	3,0000	1.800,0000
01/55	<p>LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL 6,5. LUVAS ESTÉRIL FABRICADA EM LÁTEX, TOTALMENTE LIVRE DE PÓ, PUNHOS MAIS LONGOS, TEXTURIZADAS. EMBALAGEM COM 200 UNIDADES.</p>	LEMGRUBER	100,0000	UN	3,0000	300,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/56	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO COM PÓ. NÃO CIRURGICO. COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO EXTRA P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	300,0000	CX	54,0000	16.200,0000
01/57	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO COM PÓ. NÃO CIRURGICO. COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO GRANDE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	50,0000	CX	54,0000	2.700,0000
01/58	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO COM PÓ. NÃO CIRURGICO. COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	200,0000	CX	54,0000	10.800,0000
01/59	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO COM PÓ. NÃO CIRURGICO. COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. COM REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	MEDIX	300,0000	CX	54,0000	16.200,0000
01/61	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, COR BRANCA, HIPO 100% POLOPROPENO, COM EFICIÊNCIA EM FILTRAGEM BACTERIANA SUPERIOR A 96%. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	OLIMED	160,0000	CX	21,0000	3.360,0000
01/62	OCULOS DE PROTEÇÃO COM REGULAGEM NAS HASTES, TRANSPARENTE E ANTIEMBACANTE.	VALEPLAST	12,0000	LN	6,5100	78,1200
01/66	PEÇA RETA INTRAMATIC 10ABN 1;1 PEÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE, A INTRAMATIC 10 ABN 1;1 TEM SPRAY EXTERNO, TROCA DE BROCAS NO ANEL E UTILIZA BROCAS PM DE 2,35MM. INDICADA PARA ADAPTAÇÃO DE BOCAS AR/CA (BAIXA ROTAÇÃO), PARA USO EM TRABALHOS EXTRAS BUCAIS.	SCHULZ	10,0000	LN	1.155,0000	11.550,0000
01/67	PLACA DE VIDRO AUTOCLAVAVEL	ANGELUS	20,0000	UN	28,2000	564,0000
01/73	SUGADOR DE SALIVA ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 40 UNIDADES	SS PLUS	1.000,0000	PC	13,5000	13.500,0000
01/75	TRIA CINOLONA ACETONIDA 1 MG POMADA BUCAL; BISPAGUA COM 10G. USO ODONTOLÓGICO	GEOLAB	8,0000	UN	11,7000	93,6000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/76	TOUCA DESCARTÁVEL TAMANHO 19" (45X50CM). PROCESSO DE FABRICAÇÃO AUTOMATIZADO. MELHOR ACABAMENTO. SOLDADAS ELETRONICAMENTE POR ULTRASSOM. AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA, CONFECCIONADAS COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO O PERÍMETRO DA TOUCA, QUALIDADE E SEGURANÇA, USO ÚNICO, 100% POLIPROPILENO.	NEW DESC	100,0000	UN	21,0000	2.100,0000
01/77	TIRA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE 19 MMX50 METROS, COM PAPEL CREPADO BRANCO, TINTA TERMOREATIVA E ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA ACRÍLICA. EM ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. INDICADO PARA IDENTIFICAR QUE A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR FOI REALIZADA.	MASTERFIX	40,0000	UN	11,0000	440,0000
01/79	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA COMPOSTA POR CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDRÓXIQUINOLEÍNA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCO COM 10 ML	MAQUIRA	20,0000	UN	35,0000	700,0000
01/80	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% BOLSA DE 100ML. IDEAL PARA USO EM VIA TÓPICA, INALATÓRIA OU INTRANASAL. INDICADO PARA NEBULIZAÇÃO E LAVAGEM DE FERIMENTOS. NÃO INJETÁVEL. DEVE TER REGISTRO NA ANVISA. TIPO FRASCO. NÃO É BOLSA.	FARMAX	60,0000	LN	4,5300	271,8000
01/81	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA, CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM AGULHA 25 X 0.70.	INJEX	50,0000	LN	0,8100	40,5000
01/84	RESINA MICROHÍBRIDA À BASE DE MICROGLASS, RADIOPACA; FOTOPOLIMEIZÁVEL, COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO, INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. COR: A3	PREVENT	60,0000	UN	41,0000	2.460,0000
01/85	RESINA MICROHÍBRIDA À BASE DE MICROGLASS, RADIOPACA; FOTOPOLIMEIZÁVEL, COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO, INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. COR: A1	PREVENT	20,0000	UN	41,0000	820,0000



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 16807/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ/GO - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 20/2022.

01/86	RESINA MICROHÍBRIDA À BASE DE MICROGLASS COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO, INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES . COR:B2	PREVENT	20,0000	UN	41,0000	820,0000
01/87	RESINA MICROHÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. COR A2	PREVENT	50,0000	UN	41,0000	2.050,0000
01/88	RESINA MICROHÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES. COR A 3.5	PREVENT	50,0000	UN	41,0000	2.050,0000
01/89	RESINA MICROHÍBRIDA A BASE DE MICROGLASS, RADIOPACA, FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLUORETOS DE ALTO BRILHO INDICADA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR B1	PREVENT	26,0000	UN	41,0000	1.066,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						236.171,4200

M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.205.854/0001-14, estabelecida em AV BRASIL, 0, - SETOR SUL, SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	ACIDO FOSFORICO COM 3 UNIDADES	IODONTOSUL	50,0000	PC	11,9000	595,0000
01/02	ADESIVO MULTIUSO COM FLÚOR FOTOPOLIMERTIZÁVEL MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE E DENTINA, FRASCO 4ML, CONTÉM RESINAS ELASTÔMICAS E ACETONA COMO SOLVENTE	FGM	40,0000	UN	129,8000	5.192,0000
01/06	AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÃO	SDI	20,0000	CX	277,0000	5.540,0000
01/07	AMALGAMA EM CAPUSULA 1 PORÇÃO	SDI	10,0000	CX	200,0000	2.000,0000